ПРОЕКТ

[image: image1.png]

УКРАИНА

ЯСИНОВАТСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
РЕШЕНИЕ

от _________  №__________
г. Ясиноватая Донецкой области

	О проведении экспертной денежной оценки земельного участка по          ул. Артема, 21, арендуемого  Резником Д. Д.

Рассмотрев заявление Резника Дмитрия Дмитриевича (идентификационный номер 2439211158), проживающего по адресу: г. Ясиноватая, квартал 55,   д. 1, кв. 16, правоустанавливающие документы на недвижимость, договор аренды земельного участка от 23.11.2004 (государственная регистрация от 23.11.2004 №152), учитывая решение исполнительного комитета Ясиноватского городского совета от 22.08.2006 №386 «Об утверждении акта Государственной приемочной комиссии о принятии в эксплуатацию законченного строительством магазина по ул. Артема, 21», руководствуясь ст.ст. 12, 128 Земельного кодекса Украины, Законом Украины «Об оценке земель», ст.ст. 26, 59 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», городской совет
         Р Е Ш И Л:

1. Дать согласие на проведение экспертной денежной оценки земельного участка площадью 0,1912 га (кадастровый номер 1415500000:00:029:0027) для  размещения складов для хранения товаров промышленной группы по ул. Артема, 21.

2. Резнику Дмитрию Дмитриевичу в месячный срок заключить договор об оплате авансового взноса в счет оплаты цены земельного участка.

3. В случае неисполнения пункта 2 указанное решение теряет силу.

4. После оплаты авансового взноса исполнительному комитету Ясиноватского городского совета выступить заказчиком по проведению экспертной денежной оценки земельного участка по ул. Артема, 21, площадью 0,1912 га (кадастровый номер 1415500000:00:029:0027), ранее переданного в аренду Резнику Д. Д.  для  размещения складов для хранения товаров промышленной группы.
5. Проект экспертной денежной оценки предоставить городскому совету для утверждения и принятия решения о выкупе земельного участка
6. Координацию работы по выполнению настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам охраны окружающей среды и регулирования земельных отношений (Поляков), секретаря городского совета Присяжного В. П.